Prenumeratorów o uregulowanie zaległej prenumeraty!

Ach!

== Na dochód domu Św. Antoniego. ==
Sala Miejska d. 15 Stycznia 1908.
Przedstawienie Amatorskie:

1. Marynarz.
2. Złoty cielec.
3. Na balu.

Ś. † P.

Eliza z Kowerskich Tadeuszowa Domaniewska
po długich i ciężkich cierpieniach zmarła dnia 6 (19) stycznia 1908 r. w majątku Pass, gub. Warszawskiej. Nabożeństwo żałobne za spokój jej duszy odbędzie się dnia 14 (27) stycznia, w poniedziałek, o godzinie 9^{1/2} rano w kościele Katedralnym, w kaplicy Św. Kazimierza, na które krewnych i znajomych zapraszają brat i bratowa.

Ś. † P.

WANDA Z KOZAKOWSKICH KONTRYMOWA
córka pułkownika b. wojsk polskich

po długich i ciężkich cierpieniach, opatrzona Św. Sakramentami zasnąła w Bogu dnia 8 (21) stycznia 1908 roku w Skorotyszkach, w wieku lat 84. Nabożeństwo żałobne w kościele parafjalnym w Szydłowie (Kowieńskiej gub.) i złożenie zwłok do grobów rodzianych odbędzie się we czwartek, dnia 10 (23) stycznia, o cem pozostali wnukowie i wnuczki zawiadamiają krewnych, przyjaciół i znajomych, prosząc o modlitwę za spókoj Jej Duszy.

wileńskiej i kowieńskiej wykładane są języki polski i litewski; 2) na zasadzie jakiego pozwolenia wykładane są one; 3) liczba uczniów uczęszczających na wykłady i ogólna liczba uczniów; 4) kto wykłada te przedmioty? (narodowosc, religja, cenzus wykształcenia) i 5) na zasadzie jakiego pozwolenia wykładają rzeczono osoby?

Wyywóz lnu. W okresie od 1 (14) do 5 (18) stycznia 1907—8 r. przez główne komory wywieziono zagranicę 1,862,000 pudów lnu. W tym samym przeciągu czasu w r. 1906—7 wywieziono 5,396,000.

KRONIKA WILEŃSKA.

Repertuar Teatru Polskiego. Dziś (Sala) po raz pierwszy „Państwo Wackowie” kom. w 4 akt. Z. Przybylskie-

go. W roli Wacka wystąpi p.